
SERVIZIO VIABILITA' E INFRASTRUTTURE - TRASPORTI ECCEZIONALI - ESPROPRI - EDILIZIA 
SCOLASTICA - MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO

Responsabile : RESTEGHINI GLORIA

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 898 del 26/07/2021

Oggetto: SERVIZIO  VIABILITA E  INFRASTRUTTURE  -  PRESA D'ATTO  DELLA VARIAZIONE  DELLA 

RAGIONE SOCIALE DELLA DITTA NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC NELLA DITTA NUMANTI & 

ROSSI SRL 

IL DIRIGENTE 

Visti:

l’art.107, commi 2° e 3°, del D.Lgs. 267/2000;
l’art. 41 dello Statuto;
l’art. 17, comma 1-bis, del D.Lgs. 165/2001;
Il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;
la determinazione dirigenziale n. 1662 del 28/12/2020 relativa al conferimento dell’incarico della Posizione 
Organizzativa di struttura denominata “Viabilità e Sicurezza Stradale – Coordinamento Amministrativo delle 
Altre Posizioni Organizzative del Servizio – Espropri – Pubblicità – Trasporti Eccezionali” fino al 31/12/2023 e 
di attribuzione della relativa delega, per la quale non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 6  
bis della Legge 241/1990 come introdotto dalla legge 190/2012.

Preso atto che 
La Ditta Numanti Pier Luigi & Rossi Enzo snc ha inviato comunicazione, prot. n. 17367 del 05/07/2021, nella  
quale rende noto il cambio di ragione sociale;

Che la ditta individuale Numanti  Pier Luigi&Rossi  Enzo snc è stata trasformata nella Ditta NUMANTI & 
ROSSI srl con sede in Varano dé Melegari (PR) 43040 fraz.Viazzano via Piani di Riva, 7;

che il numero di Iscrizione al Registro delle Imprese, il Codice Fiscale e la Partita IVA rimangono invariate col  
n. 01826410340;

Considerato 
che questo cambio di ragione sociale non comporta una variazione dei dati societari ivi compresi l’assenza di 
modifiche ai contratti attualmente attivi con la Provincia di Parma 
che a tal fine occorre la relativa reimputazione ad un nuovo soggetto giuridico nel relativo capitolo di bilancio 
dei seguenti interventi:

Determina n. 898 del 26/07/2021 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



-  RIPRISTINO,  CONSOLIDAMENTO  E  MESSA IN  SICUREZZA DELLE  STRADE  PROVINCIALI  CON 
FINANZIAMENTO  STATALE  (MINISTERO  INFRASTRUTTURE  E  TRASPORTI):  SETTORE 
PEDEMONTANA ANNO 2020 - Capitolo 216900220000 – impegno 403/2021 – sub impegno 474/2021;
-  RIPRISTINO,  CONSOLIDAMENTO  E  MESSA IN  SICUREZZA DELLE  STRADE  PROVINCIALI  CON 
FINANZIAMENTO  STATALE  (MINISTERO  INFRASTRUTTURE  E  TRASPORTI):  SETTORE  PIANURA 
ANNO 2020” – Capitolo 216900220000 - impegno 404/ 2021 - subimpegno 653 / 2021
-  SP  68  DI  VALCIECA  –  RIPRISTINO  TRATTI  DELLA  PAVIMENTAZIONE  STRADALE  -  CAPITOLO 
315200660000 – IMPEGNO 201/2021
-  SERVIZIO  DI  SGOMBRO NEVE –  annualità  2020-2021 -  S.P. 28 di  Varsi  (tratto  rotatoria  Ramiola  -  
Serravalle) - Cap. 315200740000 - Impegno 93 / 2021

DETERMINA

di procedere alla presa d’atto della variazione della ragione sociale della ditta individuale Numanti Pier Luigi  
&  Rossi  Enzo snc nella  Ditta  NUMANTI  & ROSSI srl  con sede:  Varano dé Melegari  (PR)  43040 fraz.  
Viazzano via Piani di Riva, n.7;

di  prendere atto che il numero di  Iscrizione al Registro delle Imprese, il  Codice Fiscale e la Partita IVA 
rimangono invariate col n.: 01826410340 e quindi il cambio di ragione sociale non comporta una variazione 
dei dati societari ivi compresi l’assenza di modifiche ai contratti attualmente attivi con la Provincia di Parma;

di reimputare al nuovo soggetto giuridico i seguenti interventi:

 RIPRISTINO,  CONSOLIDAMENTO E MESSA IN  SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI  CON 
FINANZIAMENTO  STATALE  (MINISTERO  INFRASTRUTTURE  E  TRASPORTI):  SETTORE 
PEDEMONTANA ANNO 2020 - Capitolo 216900220000 – impegno 403/2021 – sub impegno 474/2021;

 RIPRISTINO,  CONSOLIDAMENTO E MESSA IN  SICUREZZA DELLE STRADE PROVINCIALI  CON 
FINANZIAMENTO STATALE (MINISTERO INFRASTRUTTURE E TRASPORTI):  SETTORE PIANURA 
ANNO 2020” – Capitolo 216900220000 - impegno 404/ 2021 - subimpegno  653 / 2021

 SP 68  DI  VALCIECA –  RIPRISTINO  TRATTI  DELLA PAVIMENTAZIONE STRADALE -   CAPITOLO 
315200660000 – IMPEGNO 201/2021

 SERVIZIO DI SGOMBRO NEVE – annualità 2020-2021 -  S.P. 28 di  Varsi  (tratto rotatoria  Ramiola - 
Serravalle) - Cap. 315200740000 - Impegno 93 / 2021

di procedere alla Pubblicazione di cui all'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, come previsto dal D.Lgs. 33/2013 e 
ss.mm.ii.

Sottoscritta dal Responsabile
(RESTEGHINI GLORIA)

con firma digitale

Determina n. 898 del 26/07/2021 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

SERVIZIO VIABILITA' E INFRASTRUTTURE - TRASPORTI ECCEZIONALI - ESPROPRI - 
EDILIZIA SCOLASTICA - MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO 

Determinazione Dirigenziale n. 898 / 2021 

Proposta n. 2418/2021

Oggetto:   SERVIZIO VIABILITA E INFRASTRUTTURE - PRESA D'ATTO DELLA VARIAZIONE 
DELLA RAGIONE SOCIALE DELLA DITTA NUMANTI PIER LUIGI & ROSSI ENZO SNC 
NELLA DITTA NUMANTI & ROSSI SRL 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Parma, lì 28/07/2021 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


